
VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 01/2018 – Copyright by GROHE

Jednoduše naskenujte QR kódy níže  
a stáhněte si naše katalogy ve formátu  
PDF do mobilního telefonu nebo tabletu.



Michael Rauterkus
CEO společnosti Grohe AG

VAŠE SOUKROMÉ SPA

Michael Rauterkus
CEO společnosti, Grohe AG

Vážení zákazníci,

moderní život dokáže být stresující. Všichni proto 
máme rádi místa, ve kterých se můžeme skutečně 
uvolnit, jako jsou například wellness centra. Na jejich 
návštěvu však není v rušném pracovním týdnu pokaždé 
čas. Proto jsme se rozhodli vytvořit produkty, které 
vám zážitek z wellness přinesou do vaší vlastní 
koupelny. Této kolekci říkáme GROHE SPA a jedná se  
o ty nejluxusnější a nejvíce inovativní vodní produkty 
současnosti, které přímo uprostřed vaší domácnosti 
vytvoří oázu dokonalé relaxace.

Ať už vaši představu o dokonalém uvolnění splňují 
turecké vodní lázně hammam, japonské koupele onsen 
nebo žár finské sauny, můžete se spolehnout na to,  
že kolekce GROHE SPA obsahuje výjimečné produkty, 
které se postarají o lázeňský zážitek na míru.

Sprcha GROHE AquaSymphony nabízí doposud 
nepoznaný sprchový zážitek prostřednictvím 
harmonického sladění vody, hudby a osvětlení, které 
inspiruje a pohladí všechny vaše smysly. Její působivý, 
prostorný zevnějšek v sobě ukrývá inovativní 
technologie, které vám umožní zkrotit proud vody na 
míru vaší náladě a potřebám – od jemného dešťového 
režimu přes objemný vodopád až po exotický Bokoma 
Spray, který zaručeně uvolní namožené svalstvo.

Oceňovaná sprchová toaleta GROHE Sensia Arena  
je vstupenkou do první třídy osobní hygieny a čistoty. 
Pomocí čerstvé vody se postará o jemnou očistu vaší 
pokožky, zatímco vysoký uživatelský komfort je zajištěn 
prostřednictvím ergonomické regulace teploty a tlaku 
sprchového proudu. Pomyslnou třešničkou na dortu 
dokonalého pohodlí je integrovaný vysoušeč a noční 
osvětlení, které vám vždy ukáže tu správnou cestu. Tyto 
elegantní inovace otevírají bránu do světa prémiové 
osobní péče, na kterou si snadno zvyknete.

Nádherný a sladěný design hraje při vytváření uvolňující 
atmosféry klíčovou roli. Proto jsme představili kolekci 
GROHE SPA Colours Collection, která nabízí nepřeberné 
množství barevných variant a povrchových úprav, jejichž 
prostřednictvím můžete dovést estetiku vaší nové 
koupelny k dokonalosti.

Kolekce GROHE SPA je výsledkem mistrovského 
řemeslnictví, elegantního designu a chytrých technologií. 
Umožní vám vytvořit si doma soukromé lázně, které  
budou každý den připraveny nabídnout vám relaxaci  
a uvolnění střižené na míru aktuální náladě a požadavkům.

Vstupte do světa GROHE SPA a vytvořte si své osobní 
útočiště, ve kterém budete omezeni jedině  
vlastní představivostí.

01

grohe.cz



VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Luxusní a podmanivé lázně, ze kterých se tají dech, najdete  
na různých místech světa. Ale představte si, že ta nejlepší lázeň 
ze všech by se nacházela poblíž vás – přímo ve vaší koupelně. 
Čekala by vás na konci každého náročného dne. Nebo naopak 
na jeho začátku.

Byla by vaším osobním útočištěm před okolním světem a stresem 
všedních dní. Místem, ve kterém budete mít k dispozici všechny 
wellness procedury na míru.Svatostánkem osobní revitalizace 
prostřednictvím jedinečného přírodního léku – vody. Oázou inspirace 
a pohlazení pro všechny vaše smysly. A místem, ve kterém hraje 
klid a ticho první housle. Místem, které budete mít jen pro sebe.

TOTO MÍSTO SE NAZÝVÁ GROHE SPA
Ať už je vaše představa o dokonalé relaxaci jakákoliv, produkty  
z kolekce GROHE SPA ji zaručeně přemění v realitu. Do toho 
nejmenšího detailu. Vítejte ve světě GROHE SPA.



› SVĚT GROHE SPA 6

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120  

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

04 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

SVĚT GROHE SPA

05 

grohe.cz



UVOLNĚTE SE 
A VZNÁŠEJTE SE NA HLADINĚ JAKO LIST 
GINKGA V JAPONSKÉ LÁZNI ONSEN

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

06

grohe.cz

07



PROBUĎTE SVÉ SMYSLY 
A PONOŘTE SE DO PODMANIVÝCH 
BAREV A VJEMŮ TURECKÉ VODNÍ 
LÁZNĚ HAMMAM

08

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

09

grohe.cz



DOSÁHNĚTE  
NAPROSTÉ HARMONIE 
S PŘÍRODOU V ODLOUČENÉ  
FINSKÉ SAUNĚ

10

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ grohe.cz

11



NABIJTE SVÉ TĚLO ENERGIÍ 
A UCHOPTE DO SVÝCH RUKOU LÉČIVOU 
SÍLU ŠVÝCARSKÉ HYDROTERAPIE

12

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

13

grohe.cz



POMYSLETE NA TA NEJPŮSOBIVĚJŠÍ 
LÁZEŇSKÁ MÍSTA – A POTÉ  
SI VYTVOŘTE SVÉ VLASTNÍ.

VSTUPTE DO TÉ NEJLEPŠÍ  
LÁZNĚ NA SVĚTĚ – NAVRŽENÉ 
SPOLEČNOSTÍ GROHE,  
VYTVOŘENÉ VÁMI.

14 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

15 

grohe.cz



SVĚT GROHE SPA 6

› VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120  

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

16 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

17 

grohe.cz



CESTA KE
ZNOVUNALEZENÍ SAMA SEBE

GROHE SPA označuje kolekci produktů, u kterých se 
nám podařilo osobní péči dotáhnout k dokonalosti 
prostřednictvím inteligentních a inovativních řešení. 
Vstupte do koupelny GROHE SPA a poznejte to na 
vlastní kůži. Poznejte, že nepůjde jen o obyčejnou 
koupelnu, ale o osobní lázně, ve kterých zažijete 
relaxaci v každém smyslu slova. 

PÉČE
Důsledná péče začíná očistou těla i mysli. Nezáleží na 
tom, zda jde o svěží start do nového dne nebo pouhou 
předehru k lázeňské proceduře, na začátku je  
vždy sprcha.

KRÁSA
Vstupte do zóny, která oslavuje dokonalost, a ve které 
jde především o zkrášlování.

WELLNESS/FITNESS
Zažijte vitalitu ve všech možných podobách díky vodě, 
jedinečnému léku, který do vašeho těla vnese harmonii  
a zdraví.

DOKONALÝ POCIT
Nebo se jednoduše uvolněte v zóně naprosté relaxace, 
která vás dostane na dosah absolutního tělesného  
i duševního blaha.

18

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

19

grohe.cz



VAŠE SOUKROMÉ SPA

20 20 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ – 
WELLNESS, KTERÉ SE ZCELA  
PŘIZPŮSOBÍ VAŠEMU TEMPU 

21 

grohe.cz



DOPŘEJTE VAŠÍ  
POKOŽCE JEMNOU  
PARNÍ LÁZEŇ

22 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

23

grohe.cz



POZNEJTE STOVKY  
RŮZNÝCH ZPŮSOBŮ,  
JAK SI UŽÍT VODU

24

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

25

grohe.cz



POHLAZENÍ 
PRO VŠECHNY  
VAŠE SMYSLY

26

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

27

grohe.cz



POZNEJTE HYDROTERAPII,  
KTERÁ UVOLNÍ VAŠE  
UNAVENÉ SVALY

28

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

29

grohe.cz



KRÁSA NENÍ JEN NA POVRCHU. 
A PRÁVĚ TADY ZAČÍNÁ
TA PRAVÁ PÉČE GROHE SPA

30 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

31 

grohe.cz



32 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

HYDRATACE A DETOXIKACE –
VAŠE CESTA K VNITŘNÍ KRÁSE

33 

grohe.cz



34

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

OBJEVTE NOVOU  
ÚROVEŇ ČISTOTY

35

grohe.cz



NAJEDNOU ZAPOMENETE,  
ŽE EXISTUJE VENKOVNÍ SVĚT 

A VAŠE TĚLO SI TO ZASLOUŽÍ. 
OD HLAVY AŽ K PATĚ

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

36 37

grohe.cz



SVĚT GROHE SPA 6

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

› PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120   

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

38 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA

39 

grohe.cz



40 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

MEZINÁRODNÍ,  
MULTIKULTURNÍ A  
CENAMI OVĚNČENÉ 
DESIGNÉRSKÉ 
STUDIO GROHE

KVALITA, TECHNOLOGIE, UDRŽITELNÝ ROZVOJ  
A ŠPIČKOVÝ DESIGN
Náš mezinárodní tým interních designérů si klade za  
cíl vytvářet jedinečné zážitky s vodou. Voda patří mezi 
to nejcennější, co nám poskytuje naše planeta. Máme 
neobyčejné štěstí, že nás voda obdařila tolika zdroji 
inspirace, ze kterých můžeme čerpat, od mohutných 
vodopádů po uklidňující déšť. Pomocí této inspirace  
a pečlivého pochopení potřeb našich zákazníků jsme 
vytvořili produkty, které jsou zcela výjimečné.

Pevně věříme, že skvělý design není jen o formě a funkci. 
Prostřednictvím designu a uživatelské zkušenosti chceme 
vytvořit silné a emotivní pouto mezi našimi zákazníky  
a produkty, které vytváříme. Vždy si uvědomujeme, pro 
koho produkty navrhujeme, a jaký zážitek se snažíme 
vytvořit. Vždy vycházíme z naší schopnosti inspirovat 
celý svět, provokovat a rozbíjet předsudky v sanitárním 
průmyslu a ovlivňovat či tvářet jeho budoucnost. 

Michael Seum,  
Vice President, Design

41 

grohe.cz



SVĚT GROHE SPA 6

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

› DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120   

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

42 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE

43 

grohe.cz



DESIGNOVÉ ŘADY GROHE
OD GRANDERY PO VERIS

ESSENCEGRANDERA ATRIO
MODERNÍ A MINIMALISTICKÁ SVOBODA VOLBYVELKOLEPÝ STYL ZÍTŘKA

Stačí se na okamžik ponořit do naší nabídky prémiových  
vodovodních produktů a brzy najdete ten pravý. Díky jejich  
atraktivnímu designu a pozornosti, která byla věnována  
i těm nejmenším detailům, vám naše vodovodní baterie  
a sprchy poskytnou mnoho let požitku.

44 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

VERISALLURE ALLURE BRILLANT
JAKO DIAMANT SPOJENÍ MINIMALISMU A EMOCÍVELKOLEPÝ STYL ZÍTŘKA

45 

grohe.cz



20 389 000
Tříotvorová páková umyvadlová baterie Grandera

46

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

GROHE GRANDERA
VELKOLEPÝ STYL ZÍTŘKA

Kolekce GROHE Grandera v sobě spojuje velkolepou 
dávnou minulost s moderní sensibilitou a kombinuje 
nejvyšší standardy kvality a řemeslné zručnosti s láskou  
pro detail a pohodlí. Esteticky je možné řadu Grandera 
kombinovat s širokou škálou koupelnového vybavení. Navíc 
máte na výběr ze dvou barevných variant – celochromové  
a zlaté s chromovými prvky. Díky technologii GROHE 
StarLight si baterie dlouho zachovají svůj zářivý lesk a jsou 
výjimečně odolné vůči usazování nečistot a poškrábání.

47 

grohe.cz



48

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

49 

grohe.cz



23 318 000
Páková vanová baterie Grandera

50 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

19 936 000 
Čtyřotvorová páková vanová baterie Grandera

20 389 000
Tříotvorová umyvadlová baterie Grandera

23 303 000
Umyvadlová baterie Grandera

51 

grohe.cz



32 135 002
Páková vanová baterie Atrio

52 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Řada Atrio One vnese do vaší koupelny svěží vánek 
dynamičnosti a mladistvé pestrosti. Prolínání oválných 
tvarů různých hloubek a průměrů dalo vzniknout dvěma 
separátním řadám – Atrio C a Atrio 7°. Obě však mají 
společnou svou štíhlou, kompaktní konstrukci, která 
zajišťuje sladění s různými interiéry koupelen. Jsou 
moderní a minimalistické, avšak přesto velmi lidské.  
Proto se dokonale hodí do vašeho soukromého spa.  
Nejen, že tvar baterií GROHE Atrio mění vzhled vaší 
koupelny – mění také způsob, jakým budete manipulovat 
s vodou. Ať už zvolíte velkolepou, prohnutou výpusť 
kolekce Atrio C nebo rovnou výpusť nakloněnou pod 
úhlem přesně sedmi stupňů v podobě kolekce Atrio 7°, 
dostane se vám zvýšeného komfortu a větší prostoru  
pro skutečný požitek z vody.

GROHE ATRIO
MODERNÍ A MINIMALISTICKÁ

53 

grohe.cz



54 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

55 

grohe.cz



32 129 001 
Páková umyvadlová baterie Atrio

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

56

20 008 000 
Tříotvorová umyvadlová baterie Atrio

20 009 000 
Tříotvorová umyvadlová baterie Atrio

57 

grohe.cz



32 628 DC1
Páková umyvadlová baterie Essence

58

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Tradiční životní styl v diskrétním podání. Pro ty, kteří 
hledají čisté, jednoduché a elegantní tvary, nabízí 
řada Essence řešení bez přetvářky. Koupelnová řešení 
této řady využívají vyvážených a moderních prvků, 
přičemž vytvářejí prostor pro netypická rozvržení 
koupelny a použití inovativních technologií.

GROHE ESSENCE 
SVOBODA VOLBY

59 

grohe.cz



Řada Essence je příslibem všeho, co budete potřebovat 
pro vytvoření své soukromé zóny wellness – elegantní 
povrchové úpravy, inspirativní barevné kombinace  
a luxusní materiály. Vytvořte si svou vlastní jedinečnou 
kombinaci a dosáhněte tak skutečně osobité koupelny.

Pestrá škála prémiových produktů, které vás zaujmou 
svým moderním a elegantním designem – to je filosofie 
řady Essence.

VYCHUTNEJTE SI  
SVOBODU VOLBY

JEDNA PRODUKTOVÁ ŘADA, 
JEDNOTNÝ, FASCINUJÍCÍ DESIGN

60

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

VYCHUTNEJTE SI 
JEDINEČNÝ STYL 
GROHE ESSENCE

61

grohe.cz



62

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

32 901 001 
Umyvadlová baterie Essence

63 

grohe.cz



19 316 000 
Tříotvorová páková vanová baterie Allure

64 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Dokonale vyvážené proporce zvnějšku a technická 
dokonalost uvnitř – baterie Allure mají výjimečný 
design a bezkonkurenční výkon. Oválná těla 
vystupují ze čtvercových podstavců, čímž podtrhují 
svůj minimalistický vzhled. Baterie této řady nabízejí 
výběr ze dvou stylů rukojeti – plochého nebo 
trojúhelníkového tvaru. Vodovodní baterie z kolekce 
GROHE SPA ilustrují náš závazek dodávat do vašich 
koupelen produkty s bezkonkurenční kvalitou.

GROHE ALLURE
EXKLUZIVNÍ DESIGN  
A FUNKCIONALITA

65 

grohe.cz



66 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ grohe.cz

67



20 143 000 
Tříotvorová umyvadlová baterie Allure

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

68

19 309 000 
Dvouotvorová umyvadlová baterie Allure

23 076 000 
Páková umyvadlová baterie Allure

69 

grohe.cz



23 119 000 
Páková vanová baterie Allure Brilliant

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

70 

Řada Allure Brilliant svými zářivými plochami, 
atraktivními křivkami a sofistikovanými detaily 
představuje naprostou preciznost, které lze 
dosáhnout pouze mnoha lety zkušeností a 
neutuchající vášní pro inovace. Promyšlené 
detaily těchto baterií jsou komplexní, ale zároveň 
jednoduché, a dodají nový rozměr interiéru vaší 
koupelny a nový rozměr vodě jako takové. Baterie 
GROHE Allure Brilliant jsou odolné jako diamant  
a představují neobvyklý a exkluzivní estetický 
prvek. Naši designéři a inženýři vytvořili jedinečné 
mistrovské dílo, které změní způsob, jakým 
budete pohlížet na koupelnové baterie.

GROHE ALLURE BRILLIANT 
JAKO DIAMANT

71 

grohe.cz



VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

72

grohe.cz

73



19 792 000 
Termostatická baterie Allure Brilliant

74

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

20 344 000 
Tříotvorová umyvadlová baterie Allure Brilliant

23 109 000 
Páková umyvadlová baterie Allure Brilliant

75 

grohe.cz



19 364 000 
Veris termostat

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

76

Design baterií řady GROHE Veris je zakořeněn ve 
smyslném minimalismu a spojuje střízlivost s emocemi. 
Zaoblené křivky se elegantně proplétají s jemnými 
hranami a vytvářejí nadčasový a úchvatný tvar. 
Konstrukce těchto baterií následuje odkaz oceňované  
řady GROHE Ondus. Baterie GROHE Veris tuto 
jedinečnou designovou filosofii přinášejí širšímu publiku.

GROHE VERIS 
SPOJENÍ MINIMALISMU  
A EMOCÍ

77 

grohe.cz



78 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

79 

grohe.cz



20 181 000 
Tříotvorová umyvadlová baterie Veris

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

80 

32 184 000 
Páková umyvadlová baterie Veris

81 

grohe.cz



SVĚT GROHE SPA 6

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

› GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120   

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

82 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

GROHE ZÁŽITEK  
ZE SPRCHOVÁNÍ 

83 

grohe.cz



26 373 001 
Stropní sprcha AquaSymphony

84

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Představte si, že byste mohli každý den zahájit 
výletem do ráje. Sprcha AquaSymphony od GROHE 
vám umožní na okamžik oprostit se od starostí 
všedních dní a vkročit do jiného světa. Světa, ve 
kterém vám podmanivá souhra světel, vody a tónů 
hudby pomůže načerpat energii a revitalizovat mysl. 
Staňte se součástí líbezné souhry pro inspiraci všech 
smyslů. Představujeme symfonii sprchování. 
Sprcha AquaSymphony ve skutečnosti není pouhou 
sprchou – je to vaše soukromá lázeň, místo, ve 
kterém voda ožívá doposud nepoznaným způsobem 
za podmanivých tónů hudby. Zavřete oči a zkuste si 
představit oázu relaxace a osvěžení, která vás čeká.

GROHE AQUASYMPHONY 
DOKONALÝ LUXUS

85 

grohe.cz



86

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

87

grohe.cz



88

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

89

grohe.cz



ZAČÁTEK NOVÉ 
ÉRY SPRCHOVÁNÍ

Právě se na sprchu AquaSymphony díváte v celé její  
kráse. Povšimněte si zářivých povrchů, elegantních linií, 
honosných rozměrů a minimalisticky luxusního provedení.

90

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Světelný panel sprchy GROHE AquaSymphony vás 
obklopí světlem libovolné barvy a vytvoří ve sprše 
podmanivou atmosféru, která poskytne vašim 
smyslům uvolňující barevnou terapii přesně na míru 
současné náladě.

Sprcha GROHE AquaSymphony se stane dirigentem 
vody. Ve všech tvarech a formách. Jemná jako mořská 
pěna. Silná jako vodopád. Pouze pro vás, k dispozici  
v nekonečně mnoha podobách.

Parní lázeň je dlouhodobě známá pro své příznivé 
účinky na lidské zdraví. A nyní si ji budete dopřát 
přímo ve sprše. Pomocí aromatických olejů můžete 
dále rozšířit a obohatit zážitek z této lázně.

PODMANIVÁ SOUHRA  
SVĚTLA A BAREV

NEKONEČNĚ MNOHO ZPŮSOBŮ 
JAKÝMI SI VYCHUTNÁTE VODU

OBJEVTE ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ 
VLASTNOSTI PARNÍ LÁZNĚ

91

grohe.cz



VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

92

26 373 001 
Stropní sprcha AquaSymphony

93 

grohe.cz



27 939 001 
Stropní sprcha Rainshower 
F-Series

94

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Prostřednictvím systémů GROHE F-digital Deluxe je  
možné navrhnout zcela osobitý wellness zážitek. Tyto 
kosmopolitní sprchové systémy stimulují všechny lidské  
smysly a přemění koupelnu v oázu osobní harmonie –  
tělesné i duševní. Intuitivní aplikace GROHE F-digital  
Deluxe umožňuje nastavit individuální kombinaci osvětlení,  
zvuku a páry pomocí rozhraní Bluetooth® pro vytvoření  
osobní parní lázně přímo v domácnosti.

GROHE RAINSHOWER  
F-SERIES A F-DIGITAL DELUXE
POHLAZENÍ VAŠICH SMYSLŮ

95 

grohe.cz



96

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

97

grohe.cz



27 934 000 
Parní generátor F-Digital Deluxe

98

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

27 939 001 
Stropní sprcha Rainshower F-Series

99 

grohe.cz



F-DIGITAL DELUXE
APLIKACE GROHE SPA

DOTYK ZVUK
Pomocí jediného dotyku můžete přeměnit vaši sprchu 
na osobní wellness zónu. Jemné osvětlení, uvolňující 
pára a oblíbená hudba. Jediným pohybem ruky můžete 
stimulovat všechny vaše smysly.

Na světě neexistuje nic, co by nás rozhýbalo více 
než hudba. Vhodná skladba nás v pravou chvíli 
dokáže naplnit radostí, uvolnit, dobít energií nebo 
alespoň dočasně zbavit potíží. Díky zvukovým 
modulům GROHE si nyní můžete vychutnat svou 
oblíbenou hudbu i ve sprše. 

Prostřednictvím bezdrátového propojení aplikace 
GROHE SPA* a baterie GROHE F-digital Deluxe přes 
rozhraní Bluetooth nyní můžete stimulovat všechny 
vaše smysly jediným pohybem ruky. K dispozici pro 
mobilní telefony Apple a Android.

100 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

SVĚTLO PÁRA
Barvy mají pozitivní vliv na náladu. Každý však ale barvy 
vnímá jinak. Světelné moduly GROHE** umožňují změnit 
barvu tak, aby podpořila vaši aktuální náladu a umožnila 
vám obklopit se osobní barevnou terapií při sprchování.

Vychutnejte si prostřednictvím parních modulů GROHE 
regeneraci ve své nejčistší podobě. Jemná pára nejen 
zlepšuje náladu a pocit uvolnění, ale má také pozitivní 
vliv na celé tělo. Otevírá póry, detoxikuje tělo, hydratuje 
pokožku a pomáhá uvolňovat svalstvo.

** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes nebo Obchodu Play.  
**  Tato svítidla obsahují vestavěné diody LED, které nelze vyměnit:  

Třída energetické účinnosti: A – A++

101 

grohe.cz



Každá barva má svou jedinečnou vlnovou délku a tím  
i jedinečnou energii. Díky tomu mají různé barvy různý 
vliv na tělo a mysl. Zatímco červená značí svěžest  
a aktivitu, modrá je považována za uklidňující barvu. 
Jedním z primárních úkolů, který jsme si při vývoji 
systému GROHE F-digital Deluxe stanovili, bylo 
poskytnout zákazníkům možnost změnit barvu osvětlení 
podle aktuální nálady a ponořit se tak při sprchování do 
barevné terapie na míru.

Prostřednictvím aplikace GROHE SPA si můžete 
jednoduše zvolit barvu, kterou chcete doplnit svou 
sprchu, na speciálně navrženém diagramu. Můžete  
tak například zahájit nový den pomocí stimulující žluté  
a večer se ponořit do uklidňující fialové barvy 
doprovázené parní lázní, anebo se naopak osvěžit před 
večírkem pomocí optimistické oranžové. Systém 
GROHE F-digital Deluxe umožňuje zapojení až čtyř 
vysoce kvalitních světelných modulů LED, přičemž 
intenzitu všech lze nastavit.

NEBESKY MODRÁ
• Harmonie
• Ochlazení
• Uklidnění
• Klid
• Komunikace
• Odpočinek

SMYSLNĚ FIALOVÁ
• Probuzení
• Spiritualita
• Podpora kreativity
• Uklidnění mysli a nervů

TMAVĚ ČERVENÁ
• Odhodlání
• Energie
• Sebevědomí
• Vitalita
• Vášeň
• Aktivita

102 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Můžete si tak vždy zvolit osvětlení podle nálady. 
Veškerá nastavení lze samozřejmě uložit, takže 
dokonalé podbarvení pro vaši ranní sprchu budete 
mít doslova na dosah ruky.

JARNÍ ZELENÁ
• Duševní i fyzické uvolnění
• Pocit obnovení a sebekontroly
• Vyrovnanost
• Harmonie
• Úleva od deprese, nervozity a úzkosti

SVĚTLE ŽLUTÁ
• Zábava
• Povzbuzení
• Aktivace paměti
• Stimulace nervového systému

OPTIMISTICKY ORANŽOVÁ
• Kreativita
• Produktivita
• Přesvědčení
• Optimismus
• Stimulace
• Sociální komunikace

* Tato svítidla obsahují vestavěné diody LED, které nelze vyměnit: Třída energetické účinnosti: A – A++

103 

grohe.cz



Fond ergänzen

INOVATIVNÍ, KVALITNÍ SPRCHY PRO LUXUSNÍ 
REVITALIZACI A TĚLESNOU POHODU 
Technologie GROHE DreamSpray je srdcem každé sprchy 
GROHE. V rámci prvotřídní kvality, kterou vám chceme 
poskytnout, pomáhá tato inovace přinášet bezkonkurenční 
požitek ze sprchování. Pokročilý pohon trysek ve sprchové 
hlavici poskytuje jednoznačný a vyvážený proud vody do 
všech jednotlivých trysek. Ať si zvolíte jakýkoli režim 
proudu, pro jakoukoli náladu, můžete si být jisti, že si pod 
sprchou užijete ryzí požitek a uvolnění.

SPRCHOVÉ VARIANTY 
GROHE

104

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ grohe.cz

105



VYCHUTNEJTE SI RŮZNORODOST. PŘEJETE  
SE OSVĚŽIT NEBO RELAXOVAT?
Rovnoměrný proud vody je zajištěn prostřednictvím 
jedinečného zpracování hlavice, které vodu rovnoměrně 
distribuuje do všech trysek. Bez ohledu na to, zda si 
vaše aktuální nálada žádá klasický, relaxační, intenzivní, 
dešťový nebo masážní sprchový proud, můžete si být 
jisti, že z této sprchy vyjdete uspokojeni.

Nové režimy proudu, GROHE PureRain Spray, GROHE 
Bokoma Spray a GROHE Rain O2, jsou výsledkem 
technologické inovace GROHE DreamSpray.

GROHE SPRCHY  
REŽIMY PROUDU

106 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

REŽIM SMARTRAIN
Obsahuje stejné vlastnosti jako 
klasický režim Rain, avšak s nižší 
spotřebou vody. Jedná se o 
chytrý režim, který i při nižší 
spotřebě vody poskytuje plný 
požitek ze sprchování.

TRADIČNÍ REŽIM
Skvělý, univerzální režim proudu  
s osvěžujícím a relaxačním účinkem. 
Jeho všestrannost jej činí ideálním 
pro každodenní použití.

REŽIM GROHE PURERAIN 
Nově vylepšený režim Rain  
s většími a jemnějšími kapkami 
pro ještě luxusnější zážitek  
ze sprchování.*

REŽIM CHAMPAGNE
Kapky vody jsou v tomto režimu 
nasyceny vzduchem. Přítomnost 
vzduchu ve vodě dovoluje snížit 
spotřebu vody při zachování 
plnohodnotného zážitku.

REŽIM GROHE BOKOMA 
Osm dynamických trysek 
vytvářejících efekt „dýchání“ 
simuluje pocit z ruční 
masáže a uvolňuje napětí.

REŽIM MASSAGE
Pulzující režim proudu 
poskytující povzbuzující 
masáž. Jedinečnou masáž, 
do které se budete moci 
zcela ponořit.

REŽIM GROHE RAIN O2

Jemný proud vytvořený na 
základě původního režimu Rain. 
Nabízí širší a plnější proud vody 
díky nasycení vzduchem.

REŽIM PURE
Jeho název hovoří za vše.  
Jemný, čirý proud osvěžující 
vody proudící ze středu 
sprchové hlavice připomíná  
tok svěžího horského pramene.

REŽIM GROHE TRIOMASSAGE
Tento masážní proud je kombinací 
režimů GROHE Bokoma Spray  
a GROHE Massage, a postará  
se o uvolňující masáž hlavy  
a ramen současně.

REŽIM ACTIVERAIN
Inovativní sprej uvolní napjaté 
svaly nebo opláchne šampon  
z vašich vlasů.

REŽIM RAIN
Široký, luxusní, jemný režim 
proudu na zklidnění pokožky. 
Stejně jako letní déšť, který 
režim simuluje, je tento proud 
všeobjímající a bohatý.

REŽIM JET
Intenzivní kruhové trysky 
produkující osvěžující proud 
vody. Hodí se obzvláště pro 
stimulaci pokožky nebo čištění 
vany či sprchového koutu.

*  K dispozici u kovových hlavových sprch Rainshower včetně Euphoria XXL a sprchových systémů Rainshower s kovovými hlavovými sprchami.

107 

grohe.cz



KRUHOVÉ NEBO ČTVERCOVÉ? VELKÉ NEBO 
MALÉ? NÁSTĚNNÉ NEBO STROPNÍ? 
Hlavové sprchy GROHE jsou k dispozici ve všech 
možných tvarech a velikostech, aby splnily vaše 
požadavky na vzhled a rozpočet. Všechny typy  
mají technologii GROHE DreamSpray, která zajišťuje 
nepřekonatelný požitek ze sprchování, a technologii 
SpeedClean, která zabraňuje usazování vodního 
kamene.

Nově vylepšený režim GROHE PureRain, který je  
k dispozici u všech kovových hlavových sprch 
Rainshower, poskytuje o 50 % větší a jemnější kapky  
pro ještě luxusnější zážitek ze sprchování. Technologie 
GROHE DropStop zabraňuje odkapávání vody po 
konci sprchování.

HLAVOVÉ SPRCHY 
GROHE

108

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

109

grohe.cz



VELIKOSTI A TVARY 
HLAVOVÝCH SPRCH GROHE

Rainshower F-Series 10" 254 mm x 254 mm

Rainshower 310 SmartActive

110 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Rainshower Veris 300 x 150 mm

Rainshower 310 SmartActive

Rainshower Allure 230

Euphoria 260 SmartControl

Tempesta 210

111 

grohe.cz



112 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

27 286 000
Stropní sprcha F-Series

113 

grohe.cz



29 904 LS0
Termostatická baterie 
SmartControl

114 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Všichni bychom rádi měli více prostoru. A to především 
ve sprše, kde se ho často příliš nedostává. Pokud jste v 
situaci, kdy plánujete zcela novou koupelnu, je sprchový 
systém GROHE SmartControl skvělou volbou. Díky své 
kompletně podomítkové instalaci a minimalistickému 
designu nabízí systém GROHE SmartControl pro 
podomítkovou instalaci více prostoru ve sprše a 
elegantnější vzhled.

A taky svobodu volby – GROHE SmartControl rovněž 
nabízí řadu designových variant. K dispozici je pestrá 
škála baterií a sprch v oválných i čtvercových provedeních, 
která zajišťuje, že styl, ve kterém koupelnu zařizujete, 
bude akcentován i ve sprchovém koutu.

Přehled benefitů tím samozřejmě nekončí. Systém 
GROHE SmartControl nabízí další praktické funkce,  
od precizní regulace objemu a teploty vody po vlastní 
výběr a kombinování režimů proudu stiskem jediného 
tlačítka. Toto jsou vaše soukromé lázně.

GROHE SMARTCONTROL
OBJEVTE ŠIROKOU ŠKÁLU  
BENEFITŮ, KTERÉ VÁM PŘINESOU 
VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

115 

grohe.cz



116

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

117

grohe.cz



29 904 LS0 
Termostatická baterie SmartControl

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

118

29 904 LS0 
Termostatická baterie SmartControl

29 125 000 
Termostatická baterie SmartControl s držákem sprchy

119 

grohe.cz



VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

120

Ve společnosti GROHE si uvědomujeme, že vytvoření 
dokonalé sprchy není jen o vzhledu. Základem sprchování 
je voda. Způsob, jakým se voda ovládá, je tak zcela  
zásadní. Systém Grohtherm F vám poskytuje naprostou 
svobodu při vytváření osobní wellness zóny. A jeho 
součástí je pochopitelně technologie GROHE TurboStat,  
která zajišťuje okamžitou reakci na případné výkyvy 
ve vodovodní přípojce. Termostatická baterie neustále  
míchá teplou a studenou vodu k dosažení vámi nastavené 
teploty a zároveň ji udržuje po celou dobu trvání sprchy.

GROHE GROHTHERM F
SVOBODA VYTVOŘIT  
SI DOKONALOU 
WELLNESS ZÓNU

121 

grohe.cz



122 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

27 618 000 
Termostatická baterie Grohtherm F

123 

grohe.cz



SVĚT GROHE SPA 6

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120  

› GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

124 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY

125 

grohe.cz



31 498 DC0
GROHE Blue Home

126 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Žádné lázně nejsou kompletní bez zdroje skvěle 
chutnající vody pro hydrataci a osvěžení organismu. 
Systém GROHE Blue Home vám dokáže nabídnout 
skvěle chutnající, chlazenou vodu jediným stisknutím 
tlačítka. A můžete si vybrat, zda chcete neperlivou, 
jemně perlivou nebo perlivou. Systém GROHE Red 
slouží na druhou stranu k napouštění vařící vody. 
Budete tak moci relaxovat s šálkem svého oblíbeného 
čaje během okamžiku.

GROHE  
KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY

127 

grohe.cz



GROHE BLUE HOME
NEPERLIVÁ, JEMNĚ PERLIVÁ 
NEBO PERLIVÁ VODA 

128

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

129 

grohe.cz



30 156 000
GROHE Red Duo

GROHE RED
VAŘÍCÍ VODA. 
OKAMŽITĚ.

130

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

131 

grohe.cz



SVĚT GROHE SPA 6

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120  

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

› GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

132 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

133 

grohe.cz



39 354 SH0 
Sensia Arena

134

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Sprchové toalety GROHE Sensia Arena jsou výsledkem 
naší vize inteligentní péče. Představují jedinečnou 
kombinaci moderních technologií a hlubokého 
porozumění i těm nejintimnějším potřebám. Každá  
z funkcí těchto sprchových toalet byla navržena  
na míru vašim osobním potřebám. Pohodlnější, 
přívětivější a hygieničtější než toaletní papír. Dovolte 
sprchovým toaletám GROHE Sensia Arena, aby vám 
představily doposud nepoznaný standard osobní 
hygieny a péče.

GROHE SENSIA ARENA
OTOČTE SE ZÁDY  
KE STARÝM ZVYKŮM

135 

grohe.cz



136

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Čerstvá, tekoucí voda. Ten nejpřirozenější čisticí 
prostředek, který je šetrný k pokožce a je úžasně 
efektivní. Proto jej lidé používají od nepaměti. 
Jemnější k pokožce, přívětivější a hygieničtější než 
toaletní papír. Pomocí sprchových toalet GROHE 
Sensia Arena poznáte zcela novou úroveň čistoty.  
A dokonalý pocit z osobní hygieny, jaký jste 
doposud nezažili.

OBJEVTE, JAKÝM ZPŮSOBEM 
SPRCHOVÉ TOALETY  
GROHE SENSIA ARENA 
ZMĚNÍ VÁŠ ŽIVOT

137

grohe.cz



ZAŽIJTE POCIT 
JEDINEČNÉ ČISTOTY 
GROHE SENSIA ARENA

INTELIGENTNÍ ČISTOTA

Koupelna a toaleta by měly vzbuzovat takový pocit 
čistoty, jako žádné jiné místo v domácnosti. Víme, že 
abyste měli dokonalý pocit z čistoty, musíte si být jisti, 
že i samotná toaleta je naprosto hygienická. Z toho 
důvodu byl v rámci dosažení zcela nové úrovně čistoty 
promyšlen každý detail.

SYSTÉM HYGIENECLEAN 

U našich toalet si můžete být jisti 100 %, sterilní čistotou, 
kterou zaručuje špičková technologie AquaCeramics, 
glazura HyperClean s antibakteriálním účinkem nebo 
sprchová ramena odolná vůči usazování nečistot. To je 
HygieneClean.

138

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

PERFEKTNÍ PÉČE O POKOŽKU

Díky výběru z mnoha nastavitelných režimů sprchy, 
dvojitým sprchovým ramenům s antibakteriální úpravou  
a neomezeným přívodem teplé vody pro komfortní 
očistu nabízí naše WC dokonalou péči o pokožku. 
Říkáme jí SkinClean.

OSOBNÍ KOMFORT

Naše sprchové toalety mají vlastnosti jako potlačování 
zápachu, vysoušeč, noční osvětlení nebo doplňkovou 
aplikaci pro mobilní telefony, aby vám poskytly ten 
nejvyšší komfort. Osobní komfort.

139

grohe.cz



SVĚT GROHE SPA 6

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ 18

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCI GROHE SPA 40

DESIGNOVÉ ŘADY GROHE 

GRANDERA 46

ATRIO 52

ESSENCE 58

ALLURE 64

ALLURE BRILLIANT 70

VERIS 76

GROHE ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ 

AQUASYMPHONY 84

RAINSHOWER F-SERIES A 

F-DIGITAL DELUXE 94

SPRCHOVÉ VARIANTY 104

SMART CONTROL 114

GROHTHERM F 120  

GROHE KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY 

GROHE BLUE HOME 128

GROHE RED 130

GROHE INTELIGENTNÍ PÉČE 

GROHE SENSIA ARENA 134

› GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY 142

140 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY

141 

grohe.cz



142 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Máte jednoznačnou vizi, avšak nemůžete najít to 
správné řešení? Řekněte nám o svých nápadech  
a my uděláme vše, co bude v našich silách, abychom 
je mohli realizovat. Produkty z kolekce GROHE SPA  
je možné přizpůsobit konkrétním požadavkům:

• Zvýšit tělo nebo prodloužit výpusť umyvadlové  
či vanové baterie

• Změna polohy rukojeti pákových baterií z levé  
strany na pravou

• Široká škála originálních povrchových úprav GROHE
• Vlastní značení na těle baterie nebo rukojeti

GROHE SPECIÁLNÍ PRODUKTY
PŘIZPŮSOBTE NAŠE PRODUKTY  
POTŘEBÁM SVÉHO PROJEKTU

143 

grohe.cz



PURE FREUDE 
AN WASSER

KVALITA TECHNOLOGIE

Životadárná, všestranná, radostná – voda sama o sobě  
je zdrojem inspirace pro celé naše charakteristické 
portfolio produktů. Každý z produktů vždy staví na 
našich čtyřech základních hodnotách, jimiž jsou: kvalita, 

technologie, design a udržitelnost. Tyto hodnoty 
zohledňujeme při každé činnosti, a tak můžeme našim 
zákazníkům dodávat bezkonkurenční potěšení z vody.

NĚMECKÝ PERFEKCIONISMUS INSPIRUJE
MAXIMÁLNÍ DŮVĚRU ZÁKAZNÍKA.
Usilujeme o dokonalost, která jde daleko za hranice 
povrchu našich výrobků. Ve skutečnosti je naším cílem 
dokonalost v každé fázi, od vývoje každého výrobku přes 
jeho výrobu až k zákaznickému servisu. Naše historie 
německého inženýrství, pečlivé interní testy a mnoho 
externích certifikačních procesů poskytují našim 
zákazníkům kompletní jistotu, že nám mohou zcela 
důvěřovat.

OVLÁDÁME VODU PROSTŘEDNICTVÍM
TECHNOLOGIÍ.
Neúnavně pracujeme na technologických inovacích, 
zejména se snažíme využívat nejnovějších pokroků v 
oblasti digitálních technologií. Tak se nám daří vytvářet 
chytrá řešení, díky nimž mohou zákazníci zažívat ještě 
větší potěšení z vody. Náš tým expertů spoutává sílu 
vody, aby zintenzivnili každodenní prožitky našich 
zákazníků – tehdy přichází okamžik pravdy, jak pro 
produkty, tak pro značku.

144 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

DESIGN UDRŽITELNOST

CHARAKTERISTICKÉ PRVKY DOVEDENÉ
K DOKONALOSTI.
Empatický a intuitivní design nám umožňuje vytvářet 
produkty, které působí dojmem, že byly navrženy přímo 
pro vás. Tato jedinečná DNA, jíž se produkty GROHE 
ergonomicky i vizuálně odlišují od ostatních, nám již 
přinesla řadu designových ocenění: tato špičková 
ocenění jsou důkazem celosvětového uznání.

ZAJIŠTĚNÍ POTĚŠENÍ Z VODY  
PRO BUDOUCÍGENERACE.
Voda je stejně důležitá jako vzduch, který dýcháme,  
což je další důvod, proč je naší velkou vášní. Abychom 
koncept „Pure Freude an Wasser“ mohli nabízet nejen 
současnému spotřebiteli, ale i příštím generacím, 
nabízíme udržitelná produktová řešení jako GROHE Blue, 
GROHE EcoJoy a GROHE SilkMove ES a prostřednictvím 
zprávy o udržitelnosti a mnoha uznání v této oblasti 
prokazujeme, že závazek společnosti ochraňovat planetu 
myslíme vážně.

145 

grohe.cz



VAŠE KOUPELNA

Produkty, které jsou zde prezentovány, představují jen 
malý výběr toho, co může svět GROHE nabídnout. 
Pokud hledáte nápady a inspiraci nebo řešení pro 
koupelnu a kuchyni, právě u nás je najdete.

Stačí naskenovat kódy QR a stáhnout si nebo zobrazit 
nejnovější katalogy na tabletu nebo smartphonu  
ve formátu PDF.

Nebo navštivte svět GROHE na adrese grohe.cz

OBJEVTE 
SVĚT GROHE 

146 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

INSTALAČNÍ SYSTÉMYVAŠE KUCHYNĚ RAPIDO SMARTBOX

SENSIA ARENA WATER.INTELLIGENCE. 
ENJOYMENT. MAGAZIN

SANITÁRNÍ KERAMIKA

147 

grohe.cz



GLOBÁLNĚ 
PROPOJENÁ SPOLEČNOST

SPOLEČNOST GROHE JE SOUČÁSTÍ SKUPINY 
LIXIL, PŘEDNÍ GLOBÁLNÍ SPOLEČNOSTI V 
OBLASTI BYDLENÍ A STAVEBNÍHO PRŮMYSLU.
Společnost LIXIL vznikla v Japonsku na počátku 20. století. 
V současnosti zaujímá postavení nejkomplexnější 
společnosti v našem oboru. Pyšní se jedinečným 
portfoliem, které zahrnuje vše od technologií, jež zásadně 
mění naši interakci s vodou, po celé sestavy materiálů  
pro interiéry a exteriéry a produktů pro domy a větší 
architektonické projekty. Společnosti LIXIL působí  
ve 150 zemích a navrhují a vyrábějí produkty, které 
dennodenně používá více než miliarda lidí na celém světě.

Svět se rychle mění a společnosti spadající pod LIXIL  
jej pomáhají formovat. Napříč našimi značkami a 
technologiemi již dnes navrhujeme a vyrábíme řešení  
pro bydlení zítřka. Počínaje vývojem chytrých inovací pro 
domovy a kanceláře až po předefinování nejslavnějších 
světových velkoměstských panoramat produkty 
společnosti LIXIL přeměňují prostory, kde my všichni 
pracujeme, učíme se, cestujeme, odpočíváme a bydlíme.

Ve skupině LIXIL jsou kromě společnosti GROHE také 
špičkové značky American Standard, INAX, DXV od 
American Standard a Permasteelisa. Díky všem našim 
značkám dohromady zaujímáme vedoucí postavení na 
celosvětovém trhu baterií a instalatérských produktů a 
na japonské půdě jsme předním dodavatelem produktů 
pro bydlení. Díky společnému zaměření na inovace, 
které lidem opravdu zlepšují život, však na celém světě 
udáváme krok i v mnoha dalších oblastech.

Společně jsme silnější. Díky sloučení odborných znalostí 
společnosti GROHE, předního světového výrobce baterií 
s jedinečnými technologiemi a zkušeností dalších 
značek skupiny LIXIL, zabývajících se technologií 
zpracování vody, nyní společnost GROHE nabízí 
kompletní koupelnové řešení s inovativními produkty. 
Jsou to sprchové toalety a sprchy SmartControl, spolu  
s revolučními technologiemi, jako je sanitární zboží 
AquaCeramic, které si zachová čistotu 100 let. Krásné, 
funkční a spolehlivé produkty a řešení společností 
skupiny LIXIL mění životy lidí po celém světě. 

Společně sdílíme silnou vizi lepších zítřků, jak pro naše 
zákazníky, tak pro celý svět. Jako skutečně globální 
výrobní společnost víme, že se významně podílíme na 
zajištění budoucnosti naší planety. Věříme, že by každý 
měl mít přístup k čistému a bezpečnému sanitárnímu 
vybavení, a jsme odhodláni využít naše znalosti, abychom 
toho pomohli docílit. Jsme také průkopníkem v oblastech, 
jako jsou technologie úspory energií a vody. V souvislosti  
s tím hodláme do roku 2030 dosáhnout čisté tedy nulové 
stopy na životním prostředí.

Společně vytváříme budoucnost dobrého života pro 
všechny, všude.

Více informací najdete na lixil.com

148 

VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ



VAŠE SOUKROMÉ LÁZNĚ

Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 01/2018 – Copyright by GROHE

Jednoduše naskenujte QR kódy níže  
a stáhněte si naše katalogy ve formátu  
PDF do mobilního telefonu nebo tabletu.


